

# Nima Nabipour Advokatfirma ApS

Rolighedsvej 11, 1. 1, 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 59 24 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Nima Nabipour  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nima Nabipour Advokatfirma ApS Rolighedsvej 11, 1. 1 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 59 24 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nima Nabipour
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Nima Nabipour Holding Advokatanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.693 t.kr. mod 6.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.653 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.692.785</b>	<b>6.525.920</b>
1 Personaleomkostninger	-5.286.237	-4.503.086
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.406.548</b>	<b>2.022.834</b>
Andre finansielle indtægter	17.845	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.967	-12.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.403.426</b>	<b>2.010.038</b>
Skat af årets resultat	-750.772	-461.670
<b>Årets resultat</b>	<b>2.652.654</b>	<b>1.548.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.548.368
Disponeret fra overført resultat	-1.347.346	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.652.654</b>	<b>1.548.368</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	203.570	201.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	203.570	201.752
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>203.570</b>	<b>201.752</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.794.994	2.075.252
Andre tilgodehavender	300.000	63.630
Periodeafgrænsningsposter	33.019	67.612
Tilgodehavender i alt	2.128.013	2.206.494
Likvide beholdninger	5.134.034	4.848.175
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.262.047</b>	<b>7.054.669</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.465.617</b>	<b>7.256.421</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.786.675	5.134.021
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.836.675</b>	<b>5.184.021</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.015	85.871
Gæld til tilknyttede virksomheder	919.244	437.932
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	750.772	461.670
Anden gæld	1.902.911	1.086.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.628.942	2.072.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.628.942</b>	<b>2.072.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.465.617</b>	<b>7.256.421</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.134.021	5.184.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.347.346	-1.347.346
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	-4.000.000
	<u>50.000</u>	<u>3.786.675</u>	<u>3.836.675</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.683.314	3.955.566
Pensioner	540.133	498.780
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.790</u>	<u>48.740</u>
	<b><u>5.286.237</u></b>	<b><u>4.503.086</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.642	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.325</u>	<u>12.796</u>
	<b><u>20.967</u></b>	<b><u>12.796</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 2,5 og 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 153 t.kr. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 38 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nima Nabipour Holding ApS, CVR-nr. 41682523, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
